中设协通字〔2024〕31号

2024

各有关单位及人员：

根据《设备监理工程师专业知识培训管理办法》，现将陕西省

设备监理协会举办的设备监理工程师专业知识培训合格人员名单

（共 62 人）公布如下。登录中国设备监理协会网站进入“人员登

记/查询”栏目，点击页面右上角登录账号，在“证书信息”菜单查

询、打印“设备监理工程师专业知识培训合格证书”。

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

1 边一锟 2024-P-032129 2028-04-21

2 郝思宇 2024-P-032140 2028-04-21

3 钱永琪 2024-P-032151 2028-04-21

4 郑昊然 2024-P-032162 2028-04-21

5 武华栋 2024-P-032173 2028-04-21

6 王豫川 2024-P-032184 2028-04-21

7 高煦森 2024-P-032188 2028-04-21

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

8 伍许戈 2024-P-032189 2028-04-21

9 朱国栋 2024-P-032190 2028-04-21

10 朱建平 2024-P-032130 2028-04-21

11 李昂 2024-P-032131 2028-04-21

12 龙玉生 2024-P-032132 2028-04-21

13 黄凤春 2024-P-032133 2028-04-21

14 赵金亮 2024-P-032134 2028-04-21

15 高金海 2024-P-032135 2028-04-21

16 李家升 2024-P-032136 2028-04-21

17 徐志峰 2024-P-032137 2028-04-21

18 苏浩涛 2024-P-032138 2028-04-21

19 陈鹏飞 2024-P-032139 2028-04-21

20 李韵泽 2024-P-032141 2028-04-21

21 梁鑫 2024-P-032142 2028-04-21

22 孙成杰 2024-P-032143 2028-04-21

23 孙一凡 2024-P-032144 2028-04-21

24 李建东 2024-P-032145 2028-04-21

25 王浩洋 2024-P-032146 2028-04-21

26 谢谦 2024-P-032147 2028-04-21

27 李强 2024-P-032148 2028-04-21

28 陈兆衡 2024-P-032149 2028-04-21

29 李昊 2024-P-032150 2028-04-21

30 郑鹏辉 2024-P-032152 2028-04-21

31 仵宗录 2024-P-032153 2028-04-21

32 张成 2024-P-032154 2028-04-21

33 安文化 2024-P-032155 2028-04-21

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

34 于国强 2024-P-032156 2028-04-21

35 苏威 2024-P-032157 2028-04-21

36 高莹 2024-P-032158 2028-04-21

37 雷博 2024-P-032159 2028-04-21

38 李晓园 2024-P-032160 2028-04-21

39 孙云锋 2024-P-032161 2028-04-21

40 陈丁 2024-P-032163 2028-04-21

41 周德财 2024-P-032164 2028-04-21

42 张文浩 2024-P-032165 2028-04-21

43 冯思胜 2024-P-032166 2028-04-21

44 石钰 2024-P-032167 2028-04-21

45 许承东 2024-P-032168 2028-04-21

46 李鹏 2024-P-032169 2028-04-21

47 郭少波 2024-P-032170 2028-04-21

48 张洋 2024-P-032171 2028-04-21

49 李雪龙 2024-P-032172 2028-04-21

50 罗承锋 2024-P-032174 2028-04-21

51 尚飞虎 2024-P-032175 2028-04-21

52 陈琛旭 2024-P-032176 2028-04-21

53 谢超超 2024-P-032177 2028-04-21

54 景红海 2024-P-032178 2028-04-21

55 李永涛 2024-P-032179 2028-04-21

56 江衍军 2024-P-032180 2028-04-21

57 贠晓昕 2024-P-032181 2028-04-21

58 唐睿 2024-P-032182 2028-04-21

59 于少轩 2024-P-032183 2028-04-21

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

60 冯壮壮 2024-P-032185 2028-04-21

61 屈升 2024-P-032186 2028-04-21

62 杨晓峰 2024-P-032187 2028-04-21

中国设备监理协会

2024年 4月 25日